1-17-69 Shiohama Kisarazu Chiba 292-0838 Japan
Phone: +81-438-30-7488 • Fax: +81-438-30-7489 • Email: atjrwi@inspections.jp • Website: www.inspections.jp

2023 年 8 月 24 日

お客様各位

Autoterminal Japan 株式会社

2023 年 9 月の JAMAICA 向け輸出前検査料金のご案内

2023 年 9 月の検査料金（税込価格）は、下記の通りとなりますので、ご確認ください。

注：日本円の料金設定は、前々月の平均為替レートを使用しています。

カテゴリー タイプ Ex. Rate (JPY141.30)

乗用車 セダン：5人乗り以下 32,499 円

USD230.00 ステーションワゴン：8人乗り以下

SUVs：8人乗り以下

軽商用車 バス：8人乗り以下、9 – 14人乗り 36,738 円

USD260.00 ピックアップトラック：車両重量 1,500 Kg以下、車

両重量 1,501 Kg – 3,000 Kg

小型トラック：車両重量 1,501 Kg – 3,000 Kg

パネルバン、ウィンドウバン

商用車 バス： 15 – 20人乗り、21 – 30人乗り、31

– 45人乗り、46人乗り以上

43,803 円

USD310.00

トラック： 車両重量 3,001Kg– 6,000Kg、

車両重量 6,001Kg– 8,000Kg、

車両重量 8,000Kg超

その他 自動二輪車 32,499 円

USD230.00

その他重量車両（機材）車 **検疫検査のみ 33,206 円

USD235.00

再検査 再検査費用

初回検査から 14 日以内 無料

15 日以上１ヶ月以内 検査費用の 50%

1 ヶ月以上 検査費用の 100%

2 回以上不合格 検査費用の 100%

1-17-69 Shiohama Kisarazu Chiba 292-0838 Japan
Phone: +81-438-30-7488 • Fax: +81-438-30-7489 • Email: atjrwi@inspections.jp • Website: www.inspections.jp

24th August 2023

To Our Valued Customers,

Re: September 2023 Pre-shipment Inspection (PSI) Fee for Jamaica

Please see the following inspection fee (inclusive of tax) for September 2023.

Note: Japanese yen fee is based on the average exchange rate for the month of July 2023.

Category of

Vehicles
Types of Vehicles

Ex. Rate

(JPY141.30)

Cars Sedans: Seating capacity not exceeding 5 persons JPY32,499

USD230.00 Station Wagons: Seating capacity not exceeding 8 persons

SUVs: Seating capacity not exceeding 8 persons

Light

Commercial

Vehicles

Buses: Seating capacity not exceeding 8 persons, 9 – 14

persons

JPY36,738

USD260.00

Pick Up Trucks: Unladen weight not exceeding 1,500 Kg,

1,501 Kg – 3,000 Kg

Other Small Trucks: Unladen weight 1,501 Kg – 3,000 Kg

Panel Vans, Window Vans

Commercial

Vehicles

Buses: Seating capacity 15 – 20 persons, 21 – 30 persons,

31 – 45 persons, exceeding 46 persons

JPY43,803

USD310.00

Trucks: Unladen weight 3,001Kg– 6,000Kg, 6,001Kg–

8,000Kg, exceeding 8,000Kg

Others Motor Cycles JPY32,499

USD230.00

Other Heavy Duty Commercial Equipment

**Only Quarantine Inspection

JPY33,206

USD235.00

Re-inspection Re-inspection Fees

Within 14 days from First Inspection Free

After 15 days from Fist Inspection Half of Inspection Fee

After 1 month from First Inspection Full of Inspection Fee

3rd Re-inspection Full of Inspection Fee